
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 г. Сочи 

 

ПРИКАЗ 

 

От 03.08.2020г.                                                                                            № 108                                                                                                                       

 

«О правилах внутреннего 

 трудового распорядка» 

 

 

                В целях регулирования трудовых отношений, рационального использования 

рабочего времени, повышения качества и эффективности труда работников МДОБУ 

детский сад комбинированного вида  №113, укрепления трудовой дисциплины 

приказываю: 

1. Принять   к   исполнению   «Правила   внутреннего   трудового    распорядка»    

утвержденные от  01.07.2019г. протокол № 4  собрания трудового коллектива 

 

2.Всем сотрудникам МДОБУ детский сад комбинированного вида №113 

руководствоваться в своих действиях «Правилами внутреннего трудового распорядка» 

 

3.Ознакомить всех сотрудников МДОБУ детский сад комбинированного вида №113 под 

роспись с «Правилами внутреннего трудового распорядка», принять меры по их 

неукоснительному соблюдению. 

               Отв. Акимова Е.В., Студенкина А.К.     Срок в течение года 

 

4.Один   экземпляр   «Правил   внутреннего   трудового   распорядка»   вывесить   в 

доступном месте или на доску объявлений 

Основание: протокол № 2 от 15.08.2019. собрания трудового коллектива МДОБУ  детский 

сад комбинированного вида №113 

 

 

Подписной лист   прилагается 

 

 

 Заведующая МДОБУ №113                                                                      Н. И. Овчарова 

 

С приказом ознакомлены: 

Акимова Е.В. 

Студенкина А.К 

 


		2021-02-10T17:10:43+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №113 Г. СОЧИ




